
9FA3640B7409E11012ED002B19D810D8EBA44084

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 146/2018 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 9 maja 2018 r. w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu uchwały w sprawie
zmian Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok.

Strona 1 z 2

identyfikator 146/2018/6

ZARZĄDZENIE NR 146/2018

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu uchwały w sprawie zmian Programu współpracy
Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2017 r., poz. 1875 z późń. zm.), oraz uchwały nr V/57/2011 Rady Miasta Tarnobrzeg z dnia 27
stycznia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności
pożytku publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Ogłaszam konsultacje projektu uchwały w sprawie zmian do Programu współpracy Miasta
Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok, który stanowi załącznik nr 1 do
niniejszego Zarządzenia.

§ 2 .

Przedmiotem konsultacji jest wyrażenie i poznanie opinii organizacji pozarządowych i podmiotów,
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na
temat projektu uchwały w sprawie zmian Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018
rok.

§ 3 .

Osobami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są przedstawiciele organizacji pozarządowych
i podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego mających swoją siedzibę na terenie
Miasta Tarnobrzega.

§ 4 .

1 ) Konsultacje polegają na wyrażeniu swojej opinii dotyczącej przedmiotu konsultacji na
formularzy konsultacji, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.



9FA3640B7409E11012ED002B19D810D8EBA44084

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 146/2018 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 9 maja 2018 r. w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu uchwały w sprawie
zmian Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok.

Strona 2 z 2

2 ) Opinie dotyczące przedmiotu konsultacji przesłać należy pocztą elektroniczną na adres:
boi@um.tarnobrzeg.pl lub pocztą tradycyjna, lub złożyć bezpośrednio w Biurze Obsługi
Interesanta Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7, 39-400 Tarnobrzeg.

3 ) Proponowane zmiany Programu współpracy zamieszczone będą w dniu 10.05.2018 r. na
stronie internetowej Miasta Tarnobrzega www.tarnobrzeg.pl w zakładce Strefa NGO/Program
współpracy, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta
Tarnobrzega.

4 ) Konsultacje trwają od 10 do 16 maja 2018 roku. Wszystkie opinie złożone poza tym terminem
nie będą brane pod uwagę.

5 ) Wyniki konsultacji zamieszczone będą w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie
internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy Ogłoszeń Urzędu Miasta Tarnobrzega,
nie później niż w ciągu 30 dni od zakończenia konsultacji.

§ 5 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Promocji i Kultury Urzędu
Miasta Tarnobrzega.

§ 6 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

P.o. Prezydenta Miasta Tarnobrzega
Kamil Kalinka


